
Zarządzenie nr 179/2024  

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 162/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16 września 2020r.w sprawie 

powołania Zespołu Koordynatorów dostępności w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 

ze zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. z 2022r., poz. 2240 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 144/2024 Burmistrza Wyszkowa z dnia 24 lipca 2024r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 162/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16 września 2020r. w sprawie powołania Zespołu 

Koordynatorów dostępności w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1 

Powołuję Zespół Koordynatorów dostępności w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie (zwany dalej 

„Zespołem”) w składzie: 

1) Pani Honorata Depta – Samodzielny referent w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu – 

odpowiedzialna za obszar dostępności informacyjno -komunikacyjnej, 

2) Pani Ewa Kuchta – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Administracji – odpowiedzialna za 

obszar dostępności architektonicznej, 

3) Pan Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych – odpowiedzialny 

za obszar dostępności cyfrowej.” 

§ 2 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wyszków. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                                     Burmistrz Wyszkowa 

 

Piotr Wojciech Płochocki 


